МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЮБИЛЕЙНАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

  от 03 апреля 2023 г                                                                                   № 50\2

Об утверждении графика промежуточной

аттестации во 2 - 11 классах

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г №  273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации, Уставом школы, Положением «О формах,

периодичности, порядке текущего контроля успеваемости и промежуточной

аттестации обучающихся Муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения «Юбилейная средняя общеобразовательная школа», утвержденным

приказом  №146 от 29.08.2019 года, на основании решения педагогического совета

от 23.03.2023 № 8  ,в целях установления фактического уровня теоретических и

практических умений и навыков обучающихся по изучаемым предметам в

соответствии с требованиями образовательных программ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести  промежуточную аттестацию по учебным предметам, учебным курсам

во 2-11 классах с 17 апреля по 23 мая 2023 года.

2. Утвердить график проведения промежуточной аттестации обучающихся

(Приложение)

3. Утвердить формы и материалы для проведения промежуточной аттестации по

учебным предметам, учебным курсам во 2-11 классах в 2022-2023 учебном году

4. Учителям-предметникам неукоснительно соблюдать установленный график

проведения промежуточной аттестации

5. Классным руководителям до 17  апреля 2023 года довести до сведения

обучающихся и родителей формы и сроки проведения промежуточной аттестации

.

6. Карнауховой В.В., ответственной за  ведение сайта:

6.1. разместить демоверсии материалов по промежуточной аттестации в срок до

31  марта 2023 года.

6.2 разместить приказ и график проведения промежуточной аттестации на

школьном сайте до 17 апреля 2023 года.

7. Результаты промежуточной аттестации обучающихся отразить в классных

журналах и с учетом четвертных отметок установить итоговую отметку по

учебным предметам в переводных классах.

2.5. Контроль за исполнением данного приказа  возложить на Дудину Л.В.,

зам.директора по УВР

Директор школы_____________Т.А.Макарова

С приказом ознакомлены:

«__» __________________2023 г.                _________________                    _____________________

«__» __________________2023 г.                _________________                    _____________________

«__» __________________20213г.                _________________                    _____________________

«__» _________________2023 г.                _________________                    _____________________

«__» __________________2023 г.                _________________                    _____________________

«__» __________________2023 г.                _________________                    _____________________

«__» __________________2023 г.                _________________                    _____________________

«__» __________________20213г.                _________________                    _____________________

Принято педагогическим советом

МБОУ «Юбилейная СОШ»

№  8 от 23.03.2023

Утверждено  приказом директора

МБОУ «Юбилейная СОШ»

Приказ № 50\2  от 03.04.2023 года

График промежуточной аттестации в 2022-2023 учебном году по учебным

предметам, учебным курсам во 2-11 классах

Дата

проведения

Класс
Предмет/

форма промежуточной

аттестации

Учитель

Ассистент

17.04

4а
Технология

(тв.работа)

Меньшикова
С.В.

Скамьина
С.Г.

4б Технология

(тв.работа)

Меньшикова
С.В.

Дудина
Л.В.

8 География (тест)
Меньшикова

М.Н.
Карнаухова

В.В.

8
ОБЖ (тест)

Меньшикова
М.Н.

Скамьина

С.Г

10
ОБЖ (тест)

Меньшикова

М.Н.

Скамьина

С.Г

18.04

5
Литература Вологодской

области(тест)

Меньшикова

С.В.
Дудина

Л.В.

10 Физическая культура

(тест )

Семаков Н.А. Макарова

Т.А

9 Физическая культура

(сдача нормативов)

Семаков Н.А. Макарова

Т.А

11 География (тест)
Меньшикова

М.Н.

Макарова

Т.А

19.04
2 Иностранный язык

(к/р)

Меньшикова

М.Н.

Карнаухова

В.В.

3 Иностранный язык

(к/р)

Меньшикова
М.Н..

Макарова
Т.А.

4а Иностранный язык

(к/р)

Меньшикова

М.Н.

Талашова

Л.В.

4б Иностранный язык

(к/р)

Меньшикова

М.Н.

Нечаева

С.А.

10 География (тест) Дудина Л.В.
Макарова

Т.А.

20.04

3
Технология

(тв.работа)

Полысаева
Т.Н.

Скамьина
С.Г.

4а
Изобразительное

искусство (тв.работа)

Меньшикова
С.В.

Скамьина
С.Г.

4б Изобразительное

искусство (тв.работа)

Меньшикова
С.В.

Скамьина
С.Г.

5 Литература (тест)
Меньшикова

С.В.
Дудина

Л.В.

9 География (тест)
Меньшикова

М.Н.

Макарова

Т.А

9 ОБЖ (тест)
Меньшикова

М.Н
Скамьина

С.Г.

11 ОБЖ (тест)
Меньшикова

М.Н
Карнаухова

В.В.

21.04
3 Русский язык (тест)

Полысаева
Т.Н.

Карнаухова
В.В.

5 Литература ВО (тест)
Меньшикова

С.В

Макарова  Т.А

24.04
3 Родной язык(русский)

/тест

Полысаева
Т.Н.

Карнаухова
В.В.

5 Родной язык(русский)

/тест

Дудина Л.В. Ратушина
И.Н.

7 Физическая культура

(пр.т)

Зайцева С.А. Макарова  Т.А

8 Физика (тест)
Кабанова

А.А.

Безгодова
Л.М.

9 Физика (тест)
Кабанова

А.А.
Безгодова

Л.М.

10 «Написание эссе по

обществознанию

«(тест)

Макарова  Т.А Дудина Л.В.

10 Решение задач по

информатике

повышенной

сложности (тест)

Березина
М.В.

Скамьина
С.Г.

11 Трудные вопросы по

русскому языку(тест)

Ратушина
И.Н.

Дудина Л.В.

25.04
3 Изобразительное

искусство (тв.работа)

Полысаева
Т.Н.

Карнаухова
В.В.

6 География (тест )
Меньшикова

М.Н.
Макарова

Т.А

7 География (тест)
Меньшикова

М.Н.

Скамьина
С.Г.

9 Избранные вопросы

русского языка(тест)

Дудина Л.В. Ратушина
И.Н.

10 «История России в

лицах» (тест)

Макарова  Т.А Скамьина
С.Г.

10 «Методы решения

физических задач»

(тест)

Кабанова
А.А.

Дудина л.в.

11 Астрономия (тест)
Кабанова

А.А.

Дудина Л.В.

26.04
2 Русский язык (тест)

Карнаухова
В.В.

Дудина Л.В.

3 Окружающий

мир(тест)

Полысаева
Т.Н.

Карнаухова
В.В.

5 География (тест)
Меньшикова

М.Н.

Скамьина
С.Г.

6 История России.

Всеобщая история

(инт. марафон)

Шаверина
Н.С.

Макарова  Т.А

7 История России.

Всеобщая история

(инт. марафон)

Шаверина
Н.С

Макарова  Т.А

8 История  России.

Всеобщая история

(инт. марафон)

Шаверина
Н.С

Макарова  Т.А

9 История России.

Всеобщая история

(инт.марафон)

Шаверина
Н.С

Макарова  Т.А

11 Литература (тест)
Ратушина

И.Н.
Дудина Л.В.

11 «Методы решения

задач по физике»(тест)

Кабанова
А.А.

Карнаухова
В.В.

27.04
3 Математика (тест)

Полысаева
Т.Н.

Карнаухова
В.В.

4а ОРКСЭ(тест)
БеляковаС.В. Карнаухова

В.В.

4б ОРКСЭ(тест)
Талашова

Л.В.
Карнаухова

В.В.

7 Иностранный язык

(тест)

Чапуль Г.И. Меньшикова
М.Н.

9 Родной язык(русский)
Дудина Л.В. Ратушина

И.Н.

10 История(тест)
Макарова  Т.А Скамьина

С.Г.

11 История(тест)
Макарова  Т.А Скамьина

С.Г.

28.04
2 Литературное чтение

(тест)

Карнаухова
В.В.

Белякова
С.В.

3 Литературное чтение
Полысаева

Т.Н.

Карнаухова
В.В.

(тест)

6 Родной язык(русский)
Ратушина

И.Н.

Дудина Л.В

7 Обществознание(тест)
Скамьина

С.Г.

Макарова  Т.А

8 Иностранный язык

(тест)

Чапуль Г.И. Меньшикова
М.Н.

9 Математический

практикум (тест)

Безгодова
Л.М.

Скамьина
С.Г.

10 Обществознание

(тест)

Макарова  Т.А Дудина Л.В

11 Обществознание

(тест)

Макарова  Т.А Дудина Л.В

02.05
4а Математика/(тест)

Талашова
Л.В.

Карнаухова
В.В.

4б Математика/(тест)
Нечаева С.А. Полысаева

Т.Н.

9 Иностранный язык

(тест)

Чапуль Г.И. Меньшикова
М.Н.

10 Иностранный язык

(тест)

Чапуль Г.И. Меньшикова
М.Н.

11 Физическая культура

(сдача нормативов)

Семаков Н.А. Зайцева С.А.

03.05
2 Математика/(тест)

Карнаухова
В.В..

Нечаева С.А.

4а Родной язык(русский)
Талашова

Л.В.

Карнаухова
В.В.

5 Иностранный язык

(тест)

Чапуль Г.И. Меньшикова
М.Н.

7 Литература (тест)
Дудина Л.В. Ратушина

И.Н.

8 Геометрия (к.р.)
Безгодова

Л.М.
Скамьина

С.Г.

9 Алгебра (к.р.)
Безгодова

Л.М.

Макарова
Т.А.

10 Практикум по

математике (тест)

Кабанова
А.А.

Дудина Л.В.

11 Родной язык(русский)
Ратушина

И.Н.
Дудина Л.В

04.05
2 Родной язык

(русский)/тест

Карнаухова
В.В..

Нечаева С.А.

4а Литературное чтение

(тест)

Талашова
Л.В.

Карнаухова
В.В.

4б Литературное чтение

(тест)

Нечаева С.А. Полысаева
Т.Н.

6  Русский язык (тест)
Ратушина

И.Н.
Дудина Л.В

7 Русский язык (тест)
Дудина Л.В. Ратушина

И.Н.

8 Литература (тест)
Ратушина

И.Н.

Дудина Л.В

9 Литература (тест)
Дудина Л.В. Ратушина

И.Н.

10 Литература (тест)
Ратушина

И.Н.
Дудина Л.В

11 Физика (тест)
Кабанова

А.А.

Дудина Л.В.

05.05
4а Окружающий мир

(тест)

Талашова
Л.В.

Карнаухова
В.В.

5 Информатика вокруг

нас (тест)

Березина
М.В.

Скамьина
С.Г.

8  Русский язык (тест)
Ратушина

И.Н.
Дудина Л.В

9 Геометрия (к.р.)
Безгодова

Л.М.

Кабанова
А.А.

10 Практикум по

русскому языку(тест)

Ратушина
И.Н.

Дудина Л.В

11 Русский язык (тест)
Ратушина

И.Н.
Дудина Л.В

10.05
4а Музыка (тест)

Кряжева Е.А. Макарова
Т.А.

4б Музыка (тест)
Кряжева Е.А. Макарова

Т.А.

5 Изобразительное

искусство (тв.работа)

Кряжева Е.А. Макарова
Т.А.

6 Литература (тест)
Нечаева С.А Скамьина

С.Г.

7 Изобразительное

искусство (тв.работа)

Кряжева Е.А. Макарова
Т.А.

8 Обществознание (к.р)
Шаверина

Н.С.

Макарова  Т.А

9 Обществознание (к.р)
Шаверина

Н.С.

Макарова  Т.А

10 Физика (тест)
Кабанова А.А Безгодова

Л.М.

11 Математика (к/р)
Кабанова А.А Безгодова

Л.М.

11.05
2 Изобразительное

искусство (тв.работа)

Карнаухова
В.В.

Талашова
Л.В.

4а Русский язык (тест)
Талашова

Л.В.

Скамьина
С.Г.

4б Русский язык (тест)
Нечаева С.А. Скамьина

С.Г.

5 Русский язык (тест)
Дудина Л.В. Ратушина

И.Н.

6 Изобразительное

искусство (тв.работа)

Кряжева Е.А. Макарова
Т.А.

7 Технология (тест)
Нечаева С.А.
Скамьина С.Г

Макарова
Т.А..

8 Физическая культура

(сдача нормативов)

Зайцева С.А. Макарова
Т.А,

9 Химия (тест)
Тарабутина

Н.А.

Меньшикова
М.Н.

10 Русский язык (тест)
Ратушина

И.Н.
Дудина Л.В

11 Иностранный язык

(тест)

Чапуль Г.И. Дудина Л.В

12.05
2 Окружающий мир

(тест)

Карнаухова
В.В.

Талашова
Л.В.

5 Музыка (тест)
Кряжева Е.А. Макарова

Т.А.

6 Физическая культура

(сдача нормативов)

Зайцева С.А. Макарова
Т.А,

7 Геометрия (к.р.)
Ьезгодова

Л.М.
Дудина Л.В.

8 Изобразительное

искусство (тв.работа)

Кряжева Е.А. Макарова
Т.А.

9 Биология (тест)
Тарабутина

Н.А.

Меньшикова
М.Н.

10 Химия (тест)
Тарабутина

Н.А.
Меньшикова

М.Н.

10 История культуры

(тест)

Кряжева Е.А. Макарова
Т.А.

15.05
3 Музыка (тест)

Кряжева Е.А. Макарова
Т.А.

4а Физическая культура

(пр.т.)

Зайцева С.А. Макарова
Т.А,

4б Физическая культура

(пр.т.)

Зайцева С.А. Макарова
Т.А,

5 Биология (тест)
Тарабутина

Н.А.
Меньшикова

М.Н.

5 История (тест)
Кряжева Е.А. Макарова

Т.А.

6 Второй иностранный

язык(немецкий)/тест

Березина
М.В.

Скамьина
С.Г.

7 Родной язык(русский)
Дудина Л.В. Ратушина

И.Н.

8 Родной язык(русский)
Ратушина

И.Н.
Дудина Л.В

9 Второй иностранный

язык(немецкий)/тест

Березина
М.В.

Скамьина
С.Г.

11 Информатика (тест)
Тарабутина

Н.А.

Березина
М.В.

11 «Решение задач по

молекулярной

биологии и генетике»

(тест)

Тарабутина
Н.А.

Скамьина
С.Г.

16.05
2 Музыка (тест)

Кряжева Е.А. Макарова
Т.А.

4б Окружающий мир

(тест)

Нечаева С.А. Карнаухова
В.В.

6 Музыка (тест)
Кряжева Е.А. Макарова

Т.А.

7 Музыка (тест)
Кряжева Е.А. Макарова

Т.А.

7 Многообразие

животного мира(тест)

Тарабутина
Н.А.

Скамьина
С.Г

8 Второй иностранный

язык(немецкий)/тест

Березина
М.В.

Скамьина
С.Г.

9 Русский язык (тест)
Дудина Л.В. Ратушина

И.Н.

10 Родной язык(русский)
Ратушина

И.Н.
Дудина Л.В

11 Химия (тест)
Тарабутина

Н.А.
Скамьина

С.Г

17.05
2 Технология (тв.раб)

Карнаухова
В.В.

Талашова
Л.В.

4б Родной

язык(русский)/тест

Нечаева С.А. Карнаухова
В.В.

6 Иностранный язык

(тест)

Чапуль Г.И. Дудина Л.В

7 Физика (тест)
Безгодова

Л.М.
Кабанова

А.А.

8 Информатика (тест)
Березина

М.В.

Скамьина
С.Г.

9 Информатика (тест)
Березина

М.В.

Скамьина
С.Г.

10 Биология (тест)
Тарабутина

Н.А.
Меньшикова

М.Н.

11 Биология (тест)
Тарабутина

Н.А.
Меньшикова

М.Н.

11 «Технология решения

задач по химии» /тест

Тарабутина
Н.А.

Меньшикова
М.Н.

18.05
5 Физическая культура

Зайцева С.А. Макарова
Т.А,

(сдача нормативов)

6 Биология (тест)
Тарабутина

Н.А.

Меньшикова
М.Н.

7 Второй иностранный

язык(немецкий)/тест

Березина
М.В.

Скамьина
С.Г.

8 Алгебра (к.р.)
Безгодова

Л.М.
Кабанова

А.А.

10 Информатика (тест)
Березина

М.В.
Скамьина

С.Г.

19.05
2 Физическая культура

(сдача нормативов.)

Зайцева С.А. Макарова
Т.А,

3 Физическая культура

(сдача нормативов.)

Зайцева С.А. Макарова
Т.А,

5 Математика (к.р)
Безгодова

Л.М.
Кабанова

А.А.

6 Математика (К.Р.)
Безгодова

Л.М.
Кабанова

А.А.

7 Биология (тест)
Тарабутина

Н.А.

Меньшикова
М.Н.

8 Химия (тест)
Тарабутина

Н.А.

Меньшикова
М.Н.

8 Музыка (тест)
Кряжева Е.А. Скамьина

С.Г

10 Математика(к/р)
Кабанова

А.А.
Безгодова

Л.М.

22.05
6 Технология (тест)

Березина М.В Скамьина
С.Г

7 Алгебра (К.Р)
Безгодова

Л.М.

Кабанова
А.А.

8 Биология (тест)
Тарабутина

Н.А.
Меньшикова

М.Н.

23.05
5 Технология (тест)

Березина М.В Скамьина
С.Г

7 Информатика (тест)
Березина М.В Скамьина

С.Г

8 Технология (тест)
Березина М.В Скамьина С.

10 Индивидуальный

проект

(Индивидуальный

проект)

Кряжева Е.А. Дудина Л.В.

Заместитель директора по УВР ______________/Л.В. Дудина /